

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
4月1日	3月分合計			1,074,968
4月1日	メンバー会費	54,614		1,129,582
	利子	77		1,129,659
	3/24 五姫		診察料 1,000	1,128,659
			レーザー治療 2,000	1,126,659
			内用薬 3,360	1,123,299
			消費税 318	1,122,981
	2/22 ロシナンテ		再診料 1,050	1,121,931
			ミルベマイシン 2,940	1,118,991
			ミルベマイシン 1,270	1,117,721
			フィラリア抗原検査 3,150	1,114,571
			処方料 525	1,114,046
			ブレドニゾン 785	1,113,261
	3/2 ロシナンテ		再診料 1,050	1,112,211
			ミルベマイシン 2,690	1,109,521
			処方料 525	1,108,996
			ブレドニゾン 157	1,108,839
	3/21 ロシナンテ		再診料 1,050	1,107,789
			処方料 525	1,107,264
			プロナミド 4,396	1,102,868
4月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,103,868
	Paypal 手数料		76	1,103,792
4月3日	3/13 カ口		再診料 525	1,103,267
			細隙灯顕微鏡検査 4,200	1,099,067
			眼圧測定 2,100	1,096,967
			内服薬 5,990	1,090,977
			ヒアルロン酸点眼薬+オイル 1,050	1,089,927
			ボナフェック点眼薬 1,050	1,088,877
			ネオシネジン5%点眼液 2,100	1,086,777
	3/28 カ口		内服薬 18,000	1,068,777
			消費税 900	1,067,877
4月7日	I.M さまよりご寄付	3,000		1,070,877
4月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,072,877
4月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,073,877
4月13日	S.C さまよりご寄付	3,000		1,076,877
	H.C さまよりご寄付	2,000		1,078,877
4月15日	4/6 五姫		診察料 1,000	1,077,877
			スリット検査 2,000	1,075,877
			レーザー治療 2,000	1,073,877
			内用薬 49,860	1,024,017
			消費税 2,743	1,021,274
4月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,022,274
	K.N さまよりご寄付	1,000		1,023,274
	K.N さまよりご寄付	1,000		1,024,274
4月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,025,274
	H.K さまよりご寄付	1,000		1,026,274
	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,027,274
	O.A さまよりご寄付	1,000		1,028,274
	S.T さまよりご寄付	1,000		1,029,274
	I.M さまよりご寄付	1,000		1,030,274
4月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,031,274
4月19日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,034,274
	A.M さまよりご寄付	2,000		1,036,274
	I.M さまよりご寄付	1,000		1,037,274
	リンクシェアジャパン	2,927		1,040,201

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
4月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,041,201
	O.N さまよりご寄付	1,000		1,042,201
	株式会社T さまよりご寄付	1,000		1,043,201
4月21日	O.K さまよりご寄付	1,000		1,044,201
4月22日	A.Y さまよりご寄付	5,000		1,049,201
4月24日	K.K さまよりご寄付	1,000		1,050,201
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,060,201
4月24日	青山ファーマーズマーケット	バザー売上金		1,078,241
		募金箱		1,096,602
		S さまよりご寄付		1,106,602
	3/5 サンゴ	処方料	420	1,106,182
		内服薬	3,000	1,103,182
		消費税	170	1,103,012
	3/16 サンゴ	再診料	500	1,102,512
		処方料	420	1,102,092
		内服薬	1,120	1,100,972
		内服薬	1,920	1,099,052
		消費税	190	1,098,862
	3/30 サンゴ	モキシデック	1,500	1,097,362
		消費税	70	1,097,292
4月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,100,292
	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,103,292
	S.S さまよりご寄付	1,000		1,104,292
	T.T さまよりご寄付	2,000		1,106,292
	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,107,292
	F.S さまよりご寄付	2,000		1,109,292
4月28日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,110,292
	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,111,292
	T.C さまよりご寄付	2,000		1,113,292
4月30日	K.S さまよりご寄付	10,000		1,123,292
	ONEBRAND さまよりご寄付	51,972		1,175,264
	Paypal 手数料		2,932	1,172,332
4月30日	4月分 合計	229,991	132,627	97,364